

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Str. 49  
37075 Göttingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210901024  
Kundennr.: 11017  
Datum: 10. September 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210900659 vom 06.09.2021: Externe Belegnr. W2112941/BE-12890:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
1	10669		<b>ASPÖCK DC-Flachkabel, 0,5 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm<sup>2</sup></b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,15 kg	6	Stück	1,20	7,20
2	20061		<b>Federsicherung links, Gr. 0&amp;1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	30	Stück	1,45	43,50
3	200610		<b>Federsicherung rechts, Gr. 0&amp;1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	30	Stück	1,45	43,50
4	800320		<b>Kurzgestänge M 10, je 1x40201,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	8,30	83,00
5	10536		*** Rückstand aus Auftrag: <b>Lichtscheibe weiß, f. 10530</b> Lichtscheibe weiß, für 10530 Ø: 54 mm	10	Stück	0,86	8,60
6	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,09 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210900659</b>							<b>185,80</b>
			Lieferungsnr. DI210901096 vom 09.09.2021: Externe Belegnr. W2113094/BE-12902:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
7	20399		<b>Karabinerhaken 70 x 7 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,52	0,52
8	20146		<b>Kotflügel HMK 2275,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,80 kg	10	Stück	9,03	90,30

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210901024

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	20059		Sicherungsschnur, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,40 kg	400	Stück	0,40	160,00
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210901096</b>							<b>250,82</b>
			Lieferungsnr. DI210901263 vom 09.09.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2113156/BE-12909:				
11	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,34 kg	12	Stück	6,90	82,80
12	700540		Schlegl Dichtring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	16	Stück	3,95	63,20
13	70015		Zugstange f. SF/SFH 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	33,34	33,34
14	10556		ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 5,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 4,20 kg	10	Stück	7,68	76,80
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210901263</b>							<b>256,14</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>692,76</b>
19% MwSt.							131,62
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>824,38</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 40,042

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210901024

### Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Straße 49  
37075 Göttingen  
Deutschland